



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013

№ 1990

О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 12.10.2011 № 4562

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённый постановлением мэрии города Ульяновска от 12.10.2011 № 4562 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Ульяновска от 09.04.2012 № 1501, от 24.08.2012 № 3794, от 24.01.2013 № 277, от 15.03.2013 № 983), следующие изменения:

- 1) в пункте 2.2 слово «мэрией» заменить словом «администрацией»;
- 2) в подпункте «б» пункта 2.4 слово «мэрии» заменить словом «администрации»;
- 3) в подпункте 3.1.6 пункта 3.1 слова «Главе города Ульяновска» заменить словами «Главе администрации города Ульяновска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



С.С.Панчин

0009226